
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 향토문화 발굴 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화관광과 6,933,731 6,230,845 702,886

기            141,384

분             21,102

도            157,445

군          6,613,800

문화예술 진흥 1,545,620 1,635,852 △90,232

분             21,102

도              9,000

군          1,515,518

향토문화 발굴 및 육성 314,961 288,273 26,688

분             21,102

도              1,800

군            292,059

향토문화 육성 16,728 37,680 △20,952

202 여비 1,728 0 1,728

01 국내여비 1,728 0 1,728

  ○문화재 및 향토유적 보전관리
                1,728      20,000 * 2명 * 4일 * 12월 * 90%

308 자치단체등이전 15,000 12,000 3,000

06 교육기관에대한보조금 15,000 12,000 3,000

  ○현암 농경유물박물관 운영지원(교육청)
               15,000      15,000,000

문화의 집 운영 30,972 40,332 △9,360

101 인건비 9,732 9,732 0

04 기간제근로자등보수 9,732 9,732 0

  ○문화의 집 운영 관리인부임                 9,732

    ―인건비                 8,828

    ―보험료 등                   904

  35,310 * 1명 * 250일

  8,828,000 * 10.24%

201 일반운영비 21,240 19,600 1,640

01 사무관리비 3,240 3,600 △360

  ○일반수용비                 3,240

    ―청소용품 및 화장실 관리용품                 2,640

    ―정화조 청소                   600

  2,640,000

  600,000 * 1회

02 공공운영비 18,000 16,000 2,000

  ○공공요금 및 제세                13,100

    ―전기요금                12,000

    ―상하수도 요금                 1,000

    ―환경개선부담금                   100

  ○시설장비유지비                 4,900

    ―세콤시설 유지관리                 1,900

    ―문화의 집 건물유지비                 3,000

  1,000,000 * 12월

  83,330 * 12월

  50,000 * 2회

  158,330 * 12월

  3,000,000

경기도 아마추어 연극제 참가지원 6,000 0 6,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 향토문화 발굴 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              1,800

군              4,200

307 민간이전 6,000 0 6,000

도              1,800

군              4,200

04 민간행사보조 6,000 0 6,000

  ○제20회 경기도 아마추어연극제 참가지원
                6,000      6,000,000

도              1,800

군              4,200

지방문화원 육성 43,261 43,261 0

분             21,102

군             22,159

307 민간이전 43,261 43,261 0

분             21,102

군             22,159

02 민간경상보조 43,261 43,261 0

  ○지방문화원 활동지원                43,261  43,261,000

분             21,102

군             22,159

사회단체 운영지원 108,000 0 108,000

307 민간이전 108,000 0 108,000

03 사회단체보조금 108,000 0 108,000

  ○가평문화원                57,000

    ―가평문화원 운영비                20,000

    ―문화교실 운영                 8,000

    ―군민 향토유적지 순례                 2,000

    ―향토사료집 발간                15,000

    ―종합 전시회                 5,000

    ―제향·제례 행사 운영                 2,000

    ―가평문화예술단 발표회                 5,000

  ○가평향교                 3,000

    ―충·효 예절 및 한문 교육                 2,000

    ―석전제 봉행                 1,000

  ○(사)한국예총 가평지부                40,000

    ―한국예총 운영비                15,000

    ―정기 미술회(미술협회)                 5,000

    ―문화적 소외지역 "찾아가는 열린 국악 배움
      터"(국악협회)                 5,000

    ―문학지 발간(문인협회)                 5,000

    ―정기연주 발표회(연예인협회)                 2,000

    ―6인조 재즈보컬육성(연예인협회)
                5,000

    ―초중고 음악콩쿨대회(음악협회)                 3,000

  20,000,000

  8,000,000

  2,000,000

  15,000,000

  5,000,000

  2,000,000

  5,000,000

  2,000,000

  1,000,000

  15,000,000

  5,000,000

        5,000,000

  5,000,000

  2,000,000

        5,000,000

  3,000,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 향토문화 발굴 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○청평문화예술학교                 8,000

    ―문화예술 소외지역 순회공연                 8,000  8,000,000

문화예술회관 운영 110,000 0 110,000

401 시설비및부대비 110,000 0 110,000

01 시설비 110,000 0 110,000

  ○분장실 및 연습장 보수                60,000

  ○공연장 카페트교체공사                35,000

  ○옥상 우수배관 이설작업                 6,000

  ○무대시설 안전진단                 9,000

  60,000,000

  35,000,000

  6,000,000

  9,000,000

지역문화예술 진흥 1,230,659 1,347,579 △116,920

도              7,200

군          1,223,459

문화예술행사 개최 및 지원 410,300 216,440 193,860

201 일반운영비 184,900 200,440 △15,540

01 사무관리비 31,900 20,440 11,460

  ○일반수용비                29,800

    ―기획공연 홍보                27,300

    ―전국문예회관 연합회비                 2,500

  ○운영수당                 2,100

    ―지명위원회 참석수당                   420

    ―문화예술발전기금 운영위원회 참석수당
                  420

    ―미술장식품설치위원회 참석수당
                1,260

  2,730,000 * 10회

  2,500,000

  70,000 * 6명 * 1회

        70,000 * 6명 * 1회

        70,000 * 9명 * 2회

03 행사운영비 153,000 180,000 △27,000

  ○문화예술 기획공연               150,000

  ○행사물품 임차료                 3,000

  150,000,000

  3,000,000

203 업무추진비 5,400 6,000 △600

03 시책추진업무추진비 5,400 6,000 △600

  ○문화관광 체육 업무추진                 5,400  6,000,000 * 90%

301 일반보상금 10,000 0 10,000

07 민간인국외여비 10,000 0 10,000

  ○자매결연 미국 시다시 교류(예술단 파견)사업
               10,000      10,000,000

307 민간이전 190,000 0 190,000

04 민간행사보조 190,000 0 190,000

  ○바깥미술전 지원                20,000

  ○제10회 한석봉 선생 전국휘호대회
               50,000

  ○가평목조각 심포지움                30,000

  ○군민의날 기념공연                90,000

  20,000,000

      50,000,000

  30,000,000

  90,000,000
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 20,000 10,000 10,000

01 자산및물품취득비 20,000 10,000 10,000

  ○미술작품 구입                20,000  20,000,000

자라섬 국제재즈페스티벌 개최 652,120 904,800 △252,680

201 일반운영비 37,800 40,000 △2,200

01 사무관리비 37,800 40,000 △2,200

  ○재즈페스티벌 미디어 홍보                35,800

  ○행사운영물품 및 소모품 구입                 2,000

  35,800,000

  2,000,000

202 여비 4,320 4,800 △480

01 국내여비 4,320 4,800 △480

  ○재즈페스티벌 추진기획단 운영
                4,320      20,000 * 5명 * 16일 * 3월 * 90%

207 연구개발비 10,000 10,000 0

01 연구용역비 10,000 10,000 0

  ○자라섬 재즈페스티벌 연구용역                10,000  10,000,000

301 일반보상금 20,000 20,000 0

10 행사실비보상금 20,000 20,000 0

  ○재즈페스티벌 자원봉사자
               20,000      5,000 * 250명 * 4일 * 4회

307 민간이전 530,000 730,000 △200,000

02 민간경상보조 530,000 730,000 △200,000

  ○제7회 자라섬 재즈페스티벌               530,000  530,000,000

401 시설비및부대비 50,000 100,000 △50,000

01 시설비 20,000 70,000 △50,000

  ○자라섬 재즈페스티벌 행사장 조성
               20,000      20,000,000

04 행사관련시설비 30,000 30,000 0

  ○자라섬 재즈페스티벌 행사장 조성
               30,000      30,000,000

자라섬 관리 15,819 15,819 0

101 인건비 15,819 15,819 0

04 기간제근로자등보수 15,819 15,819 0

  ○자라섬 제초작업                15,819  35,310 * 8명 * 14일 * 4회

자라섬 재즈센터 운영지원 128,420 165,520 △37,100

201 일반운영비 26,420 25,520 900

01 사무관리비 300 1,000 △700

  ○일반수용비                   300

    ―재즈센터 소방안전협회비                   100

    ―재즈센터 전기안전검사수수료
                  200

  100,000 * 1회

        100,000 * 2회
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 26,120 24,520 1,600

  ○공공요금및제세                11,120

    ―재즈센터 수도요금                   720

    ―재즈센터 전기요금                 9,600

    ―재즈센터 환경개선부담금                   200

    ―재즈센터 통신요금                   600

  ○연료비                 5,000

    ―재즈센터 연료비                 5,000

  ○시설장비유지비                10,000

    ―재즈센터 유지보수비                10,000

  60,000 * 12월

  800,000 * 12월

  100,000 * 2회

  50,000 * 12월

  1,250,000 * 4월

  10,000,000

307 민간이전 100,000 140,000 △40,000

02 민간경상보조 100,000 140,000 △40,000

  ○자라섬 재즈센터 운영(프로그램 및 정기공연
    포함)               100,000      100,000,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

  ○의자, 테이블 등                 2,000  2,000,000

찾아가는 문화활동 24,000 0 24,000

도              7,200

군             16,800

307 민간이전 24,000 0 24,000

도              7,200

군             16,800

04 민간행사보조 24,000 0 24,000

  ○찾아가는 문화활동                24,000  24,000,000

도              7,200

군             16,800

관광 기반 확충 및 관리 1,477,537 984,095 493,442

기             85,980

도              7,224

군          1,384,333

관광홍보 및 안내 536,748 315,700 221,048

기             85,980

도              7,224

군            443,544

관광 홍보 293,988 167,800 126,188

201 일반운영비 190,100 110,400 79,700

01 사무관리비 132,100 94,400 37,700

  ○일반수용비               132,100

    ―관광홍보물 제작                77,000

    ―관광사진 게첨                 7,600

    ―관광홍보물 DVD제작                10,000

  77,000,000

  7,600,000

  20,000 * 500개
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부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―공공대합실내 관광 스크린 게첨
               20,000

    ―인터넷 광고                10,000

    ―관광기념품 제작                 7,500

        20,000,000

  5,000,000 * 2회

  7,500,000

02 공공운영비 6,000 6,000 0

  ○공공요금 및 제세                 6,000

    ―홍보물 발송 우편요금                 6,000  600 * 10,000통

03 행사운영비 52,000 10,000 42,000

  ○관광박람회 참가                50,000

  ○호수문화관광벨트권 광역관광협의회 개최
                2,000

  25,000,000 * 2개소

      2,000,000

202 여비 3,888 4,320 △432

01 국내여비 3,888 4,320 △432

  ○관광자원개발 및 우수사례벤치마킹
                3,888      20,000 * 3명 * 6일 * 12월 * 90%

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

  ○지역 관광토산품 개발                10,000  10,000,000

301 일반보상금 5,000 2,080 2,920

12 기타보상금 5,000 2,080 2,920

  ○여행이벤트 운영                 5,000  500,000 * 10월

308 자치단체등이전 5,000 0 5,000

05 자치단체간부담금 5,000 0 5,000

  ○호수문화관광권 공동홍보물 제작                 5,000  5,000,000

401 시설비및부대비 20,000 50,000 △30,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○드라마 셋트장시설 유지 및 관리                20,000  20,000,000

403 자치단체등자본이전 60,000 0 60,000

02 공기관등에대한대행사업비 60,000 0 60,000

  ○관광전자지도 사업 용역                60,000  60,000,000

관광안내소 운영 및 관광안내판 관리 25,800 55,800 △30,000

201 일반운영비 25,800 20,800 5,000

01 사무관리비 1,800 1,000 800

  ○관광안내소 임차                 1,800  450,000 * 4개소

02 공공운영비 24,000 19,800 4,200

  ○관광안내판 전기요금
               24,000      400,000 * 5개소 * 12월

문화관광가평 전국사진 공모전 45,000 45,000 0

307 민간이전 45,000 45,000 0

04 민간행사보조 45,000 45,000 0
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부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○문화관광가평 전국사진 공모전                45,000  45,000,000

문화관광해설사 운영 48,160 47,100 1,060

기             24,080

도              7,224

군             16,856

201 일반운영비 13,710 1,800 11,910

기              6,855

도              2,056

군              4,799

01 사무관리비 5,010 1,800 3,210

  ○문화관광해설사 근무복                 4,800  320,000 * 15명

기              2,400

도                720

군              1,680

  ○관광안내소 운영 수용비                   210  210,000

기                105

도                 31

군                 74

02 공공운영비 900 0 900

  ○관광안내소 공공요금                   900  100,000 * 3개소 * 3월

기                450

도                135

군                315

03 행사운영비 7,800 0 7,800

  ○문화관광해설사 교육                 7,800

    ―신규 및 보수교육, 선진지 답사                 7,800  7,800,000

기              3,900

도              1,170

군              2,730

301 일반보상금 25,950 45,300 △19,350

기             12,975

도              3,893

군              9,082

12 기타보상금 25,950 40,320 △14,370

  ○문화관광해설사 운영
               25,200      30,000 * 15명 * 14일 * 4월

기             12,600

도              3,780

군              8,820

  ○문화관광해설사 상해보험                   750  50,000 * 15명

기                375

도                113

군                262

401 시설비및부대비 8,000 0 8,000

기              4,000

도              1,200

군              2,800
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부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광홍보 및 안내 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 8,000 0 8,000

  ○관광안내소 설치 및 정비                 8,000  8,000,000

기              4,000

도              1,200

군              2,800

405 자산취득비 500 0 500

기                250

도                 75

군                175

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ○관광안내소 물품구입                   500  500,000

기                250

도                 75

군                175

관광안내표지판 설치 123,800 0 123,800

기             61,900

군             61,900

401 시설비및부대비 123,800 0 123,800

기             61,900

군             61,900

01 시설비 123,800 0 123,800

  ○관광안내판 설치 및 보수               123,800  123,800,000

기             61,900

군             61,900

관광자원 개발 940,789 668,395 272,394

지역축제 개발 및 운영 195,006 517,056 △322,050

101 인건비 12,006 12,006 0

04 기간제근로자등보수 12,006 12,006 0

  ○연인산 자연생태축제장 정비 인부임(보험료
    포함)                12,006      35,310 * 17명 * 20일

201 일반운영비 1,500 3,550 △2,050

02 공공운영비 1,500 750 750

  ○축제홍보물 발송 우편요금                 1,500  250 * 6,000통

301 일반보상금 6,500 21,500 △15,000

10 행사실비보상금 6,500 21,500 △15,000

  ○연인산 자연생태축제 자원봉사자 보상
                1,500

  ○가평 잣 홍보 및 소비촉진행사 자원봉사자 보
    상                 5,000

      1,500,000

      5,000 * 200명 * 5일 * 1회

307 민간이전 175,000 380,000 △205,000

04 민간행사보조 175,000 70,000 105,000

  ○신년해맞이축제                15,000

  ○연인산 자연생태축제                70,000

  15,000,000

  70,000,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○가평 잣 홍보 및 소비촉진행사(관내ㆍ외 홍보
    행사)                90,000      90,000,000

관광지 관리 152,423 76,339 76,084

101 인건비 17,263 21,939 △4,676

04 기간제근로자등보수 17,263 21,939 △4,676

  ○대성관광지 관리 인부임(평일)
               11,053

  ○대성관광지 관리 인부임(휴일)
                2,755

  ○대성관광지 관리 인부임(주휴)
                1,837

  ○보험료                 1,618

      35,310  * 1명 * 313일

      35,310 * 1명* 52일 * 1.5

      35,310 * 1명 * 52주

  15,645,000 * 0.1034

201 일반운영비 35,160 34,400 760

01 사무관리비 11,000 15,600 △4,600

  ○관광지 관리 수용비                 4,000

  ○임차료                 7,000

  4,000,000

  7,000,000

02 공공운영비 24,160 18,800 5,360

  ○공공요금 및 제세                18,360

    ―관광지 전기요금                18,000

    ―관광지 인터넷                   360

  ○연료비                   800

    ―난방비                   800

  ○안전사고보험료                 5,000

  1,500,000 * 12월

  30,000 * 12월

  200,000 * 4월

  5,000,000

401 시설비및부대비 100,000 20,000 80,000

01 시설비 100,000 20,000 80,000

  ○관광지 시설보수                20,000

  ○관광지 야영장 개선                80,000

  20,000,000

  80,000,000

겨울축제 개최 529,360 0 529,360

201 일반운영비 47,200 0 47,200

01 사무관리비 47,200 0 47,200

  ○겨울축제 미디어 믹스 홍보                39,700

  ○추진단 피복비(방한용)                 2,500

  ○행사운영물품 및 소모품 구입비                 5,000

  39,700,000

  500,000 * 5명

  5,000,000

202 여비 2,160 0 2,160

01 국내여비 2,160 0 2,160

  ○겨울축제 추진단  운영
                2,160      20,000 * 4명 *  15일 * 2월 * 90%

207 연구개발비 10,000 0 10,000

01 연구용역비 10,000 0 10,000

  ○겨울축제 연구용역                10,000  10,000,000

301 일반보상금 20,000 0 20,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광 기반 확충 및 관리
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 20,000 0 20,000

  ○겨울축제 자원봉사자 보상
               20,000      10,000 * 100명 *  20일

307 민간이전 300,000 0 300,000

02 민간경상보조 300,000 0 300,000

  ○겨울축제               300,000  300,000,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○겨울축제 행사장 조성                50,000  50,000,000

04 행사관련시설비 100,000 0 100,000

  ○겨울축제 행사장 조성               100,000  100,000,000

시티투어 운영 64,000 0 64,000

201 일반운영비 64,000 0 64,000

01 사무관리비 64,000 0 64,000

  ○일반수용비                 4,000

    ―시티투어 홍보물 제작                 3,000

    ―시티투어버스 디자인                 1,000

  ○임차료                60,000

    ―버스임차료                60,000

  600 * 5,000매

  1,000,000

  300,000 * 200회

체육산업 육성 3,539,218 3,120,672 418,546

기             55,404

도             86,621

군          3,397,193

생활체육 육성 957,138 910,756 46,382

기             55,404

도             16,621

군            885,113

생활체육교실 운영 8,500 8,252 248

307 민간이전 8,500 8,252 248

02 민간경상보조 8,500 8,252 248

  ○생활체육교실 상설운영                 8,500  8,500,000

생활체육프로그램 보급 15,000 15,176 △176

307 민간이전 15,000 15,176 △176

02 민간경상보조 15,000 15,176 △176

  ○생활체육프로그램 보급                15,000  15,000,000

생활체육지도자 배치 92,340 92,340 0

기             46,170

도             13,851

군             32,319

307 민간이전 92,340 92,340 0

기             46,170
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             13,851

군             32,319

02 민간경상보조 92,340 92,340 0

  ○일반생활체육지도자 배치(인건비)
               92,340      92,340,000

기             46,170

도             13,851

군             32,319

어르신 체육활동 지원 18,468 18,468 0

기              9,234

도              2,770

군              6,464

307 민간이전 18,468 18,468 0

기              9,234

도              2,770

군              6,464

02 민간경상보조 18,468 18,468 0

  ○어르신전담지도자 배치(인건비)                18,468  18,468,000

기              9,234

도              2,770

군              6,464

도지사기 종목별 생활체육대회 출전지원 72,000 72,000 0

307 민간이전 72,000 72,000 0

02 민간경상보조 72,000 72,000 0

  ○도지사기 종목별 생활체육대회 출전지원
               72,000      72,000,000

군민생활체육 활성화 746,830 700,520 46,310

201 일반운영비 94,020 95,520 △1,500

01 사무관리비 8,920 10,420 △1,500

  ○운영수당                   420

    ―체육진흥기금 심의위원회 참석수당
                  420

  ○급양비                 8,500

    ―각종 체육대회 근무자 매식비                 8,500

        70,000 * 6명 * 1회

  8,500,000

02 공공운영비 5,100 5,100 0

  ○공공요금 및 제세                 5,100

    ―마을단위체육시설 전기요금
                3,600

    ―마을단위체육시설 상하수도요금
                1,500

        300,000 * 12월

        125,000 * 12월

03 행사운영비 80,000 80,000 0

  ○전국(도)단위 체육대회                80,000  80,000,000

202 여비 5,310 5,900 △590

01 국내여비 5,310 5,900 △590
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○경기도 생활체육대회 출전
                2,160

  ○종목별 생활체육대회 출전
                3,150

      50,000 * 12명 * 4일 * 90%

      50,000 * 5명 * 2일 * 7회 * 90%

203 업무추진비 27,900 31,000 △3,100

03 시책추진업무추진비 27,900 31,000 △3,100

  ○군민생활체육 활성화(정)                18,000

  ○군민생활체육 활성화(부)                 9,900

  20,000,000 * 90%

  11,000,000 * 90%

301 일반보상금 10,000 10,000 0

10 행사실비보상금 10,000 10,000 0

  ○전국(도)단위 체육대회 자원봉사자
               10,000      5,000 * 200명 * 2일 * 5회

307 민간이전 579,600 558,100 21,500

02 민간경상보조 154,600 145,100 9,500

  ○생활체육지도자 지원                21,600

  ○종목별 연합회 지원                64,000

  ○생활체육회 운영                61,000

  ○생활체육회 사무국 임대료                 5,000

  ○도단위 및 지역체육대회 차량지원                 3,000

  300,000 * 6명 * 12월

  4,000,000 * 16종목

  61,000,000

  5,000,000

  3,000,000

04 민간행사보조 425,000 413,000 12,000

  ○경기도 생활체육대축전 출전                90,000

  ○군수배 종목별 종합대회                50,000

  ○군수배 종목별 종합대회 개최비(본부)
                6,000

  ○게이트볼연합회 순회대회                 3,000

  ○동북부권 게이트볼대회 개최                 5,000

  ○도지사기 직능별체육대회 출전
               21,000

  ○전국(도)단위 체육대회 유치               250,000

  90,000,000

  5,000,000 * 10종목

      6,000,000

  500,000 * 6읍면

  5,000,000

      3,000,000 * 7종목

  250,000,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

  ○생활체육회 차량 구입                30,000  30,000,000 * 1대

경기도 어르신 생활체육대회 출전지원 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

02 민간경상보조 4,000 4,000 0

  ○경기도 어르신 생활체육대회 출전지원
                4,000      4,000,000

전문체육 육성 1,162,080 1,009,916 152,164

도             70,000

군          1,092,080

지방 전문체육 육성 464,200 334,000 130,200

202 여비 3,600 4,000 △400

- 12 -



부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 국내여비 3,600 4,000 △400

  ○경기도 체육대회 출전
                2,160

  ○전국체육대회 출전
                1,440

      50,000 * 12명 * 4일 * 90%

      50,000 * 4명 * 8일 * 90%

307 민간이전 457,000 330,000 127,000

02 민간경상보조 91,000 91,000 0

  ○체육회 운영                75,000

  ○종목별 산하단체 지원                16,000

  75,000,000

  4,000,000 * 4종목

04 민간행사보조 366,000 239,000 127,000

  ○경기도 체육대회 출전                90,000

  ○군민의날 체육대회               240,000

  ○군 수영대회                 4,000

  ○군 태권도대회                 4,000

  ○군 볼링대회                 4,000

  ○군 검도대회                 4,000

  ○초,중,고 축구대회                15,000

  ○장애인 체육대회 출전                 5,000

  90,000,000

  240,000,000

  4,000,000

  4,000,000

  4,000,000

  4,000,000

  15,000,000

  5,000,000

402 민간자본이전 3,600 0 3,600

01 민간자본보조 3,600 0 3,600

  ○체육회 복사기 구입                 3,600  3,600,000

직장운동경기부 운영비 지원 697,880 675,916 21,964

도             70,000

군            627,880

201 일반운영비 350 350 0

01 사무관리비 350 350 0

  ○일반수용비                   350

    ―사이클팀 입상축하 현수막                   350  70,000 * 5회

206 재료비 25,000 23,000 2,000

01 재료비 25,000 23,000 2,000

  ○사이클팀 물품 구입(바퀴, 타이어 등)
               25,000      25,000,000

301 일반보상금 655,030 622,566 32,464

도             70,000

군            585,030

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 655,030 622,566 32,464

  ○직장운동경기부 운영비 지원               655,030

    ―봉급               225,300

      ㆍ코   치                33,744

      ㆍ 트레이너                21,468

      ㆍ선  수               170,088

  2,812,000* 1명 * 12월

  1,789,000 * 1명 * 12월

  1,417,400 * 10명 * 12월

도             70,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            100,088

    ―정근수당
               18,795

    ―정근수당가산금(10-15년 미만)
                  720

    ―가족수당(지도자)                   480

      ㆍ배우자                   480

    ―명절휴가비
               22,553

    ―가계지원비
               37,664

    ―연가보상비
                9,398

    ―훈련수당                28,800

    ―훈련 및 대회출전비               173,820

      ㆍ식  비                57,240

      ㆍ목욕비                11,130

      ㆍ간식비                 9,540

      ㆍ전지훈련비(50일 기준)                29,010

      ㆍ대회출전비(50일 기준)                36,900

      ㆍ국제대회 참가 및 해외전지훈련
               30,000

    ―선수퇴직금                20,000

    ―피복비(단복, 체육복 등)                12,000

    ―포상금                30,000

    ―차량운영비                 4,000

    ―숙소관리비                 5,000

    ―고용·산재·상해 보험료                 9,000

    ―선수학비보조금                56,000

    ―선수등록비(대한사이클연맹)                 1,500

        225,530,000 * 1/12 * 50/100 * 2회

        60,000 * 1명 * 12월

  40,000 * 1명 * 12월

        225,530,000 * 1/12 * 60/100 * 2회

        225,530,000 * 1/12 * 16.7% * 12월

        225,530,000 * 1/12 * 1/30 * 15일

  200,000 * 12명 * 12월

  57,240,000

  11,130,000

  9,540,000

  29,010,000

  36,900,000

          30,000,000

  20,000,000

  12,000,000

  30,000,000

  4,000,000

  5,000,000

  9,000,000

  2,800,000 * 10명 * 2회

  1,500,000

405 자산취득비 17,500 30,000 △12,500

01 자산및물품취득비 17,500 30,000 △12,500

  ○사이클팀 운영                17,500

    ―자전거 구입(도로용)                17,500  3,500,000 * 5대

체육기반시설 확충(보조) 500,000 0 500,000

설악생활체육공원 조성 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○설악생활체육공원 조성               500,000  500,000,000

체육기반시설 확충(자체) 920,000 1,200,000 △280,000

공공체육시설 정비 420,000 700,000 △280,000

401 시설비및부대비 320,000 700,000 △380,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성
단위: 체육기반시설 확충(자체) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 320,000 700,000 △380,000

  ○공공체육시설 정비                80,000

  ○소규모 체육, 문화공간 조성사업
              100,000

  ○공설운동장·체육관 시설 보수                70,000

    ―가평체육관 옥상 방수                50,000

    ―체육관 진입로 아스콘 보수                20,000

  ○가평썰매장 시설개선                70,000

    ―수중모터 설치                20,000

    ―풀장용 데크 설치                50,000

  80,000,000

      100,000,000

  50,000,000

  20,000,000

  20,000,000

  50,000,000

405 자산취득비 100,000 0 100,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

  ○자동전압조절기 설치               100,000  100,000,000

가평배드민턴 전용구장 건립 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○가평배드민턴전용구장 건립               500,000  500,000,000

문화유산 보존 및 관리 276,826 416,926 △140,100

도             54,600

군            222,226

전통문화 및 문화재 보호 276,826 416,926 △140,100

도             54,600

군            222,226

도지정 문화재 보수 및 정비 182,000 148,700 33,300

도             54,600

군            127,400

401 시설비및부대비 182,000 86,700 95,300

도             54,600

군            127,400

01 시설비 182,000 86,700 95,300

  ○문화재 보수 정비               152,000  152,000,000

도             45,600

군            106,400

  ○목조문화재 방재시스템 구축                30,000  30,000,000

도              9,000

군             21,000

향토유적 보수 및 정비 92,926 129,226 △36,300

101 인건비 16,526 16,526 0

04 기간제근로자등보수 16,526 16,526 0

  ○향토유적 제초작업
               16,526      35,310 * 9명 * 13개소 * 4회

401 시설비및부대비 76,400 112,700 △36,300
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보존 및 관리
단위: 전통문화 및 문화재 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 76,400 112,700 △36,300

  ○향토유적 정비                20,000

  ○가평향교 정비                56,400

  20,000,000

  56,400,000

기타문화재 보수 및 정비 1,900 39,000 △37,100

201 일반운영비 1,900 0 1,900

01 사무관리비 1,900 0 1,900

  ○운영수당                 1,900

    ―문화재 및 문화예술자문                 1,900  1,900,000

행정운영경비(문화관광과) 44,530 48,300 △3,770

인력운영비(문화관광과) 3,000 3,000 0

인력운영비 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비(문화관광과)
                3,000      250,000 * 12월

기본경비(문화관광과) 41,530 45,300 △3,770

기본경비 41,530 45,300 △3,770

201 일반운영비 24,200 25,000 △800

01 사무관리비 24,200 25,000 △800

  ○일반수용비                19,400

    ―복사용지                 3,400

    ―기본사무용품                 3,000

    ―문서파일 및 행정봉투                 1,600

    ―복사기 토너 및 카트리지                 2,000

    ―프린터 토너 및 카트리지
                3,500

    ―칼라프린터 토너 및 카트리지
                5,000

    ―팩스토너 및 카트리지
                  600

    ―냉온수기 소독                   300

  ○급양비                 4,800

  3,400,000

  250,000 * 12회

  400,000 * 4회

  500,000 * 4회

        250,000 * 7대 * 2회

        2,500,000 * 2대

        150,000원 * 1대 * 4회

  50,000원 * 1대 * 6회

  4,800,000

202 여비 16,330 19,440 △3,110

01 국내여비 16,330 19,440 △3,110

  ○기본업무 수행여비
               16,330      120,000 * 14명 * 12월 * 90/100 * 90%

405 자산취득비 1,000 860 140

01 자산및물품취득비 1,000 860 140

  ○책상                 1,000  250,000 * 4개

재무활동 50,000 0 50,000
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부서: 문화관광과
정책: 재무활동
단위: 내부거래지출(문화관광과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

내부거래지출(문화관광과) 50,000 0 50,000

내부거래지출 50,000 0 50,000

702 기금전출금 50,000 0 50,000

01 기금전출금 50,000 0 50,000

  ○문화예술기금 출연                50,000  50,000,000

- 17 -


